
140403-2018 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 140403-2018 - Wyniki
Hiszpania-Elche: Usługi doradcze w zakresie analizy biznesowej
OJ S 63/2018 30/03/2018
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Universidad Miguel Hernández de Elche
Krajowy numer identyfikacyjny: Q5350015C
Adres pocztowy: Avenida de la Universidad, s/n, edificio Rectorado-Consejo Social
Miejscowość: Elche
Kod NUTS: ES521 Alicante / Alacant
Kod pocztowy: 03202
Państwo: Hiszpania
Osoba do kontaktów: Servicio de Contratación
E-mail: contratacion@umh.es
Tel.: +34 966658741
Faks: +34 965222127

:Adresy internetowe
Główny adres: http://contratacion.umh.es
Adres profilu nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%
3AperfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Servicio de asesoramiento proactivo para entornos Oracle de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche

Główny kod CPV
72221000 Usługi doradcze w zakresie analizy biznesowej

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/140403-2018
mailto:contratacion@umh.es?subject=TED
http://contratacion.umh.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3AperfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3AperfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


140403-2018 Page 2/4

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Servicio proactivo de asesoramiento periódico para la administración de los diferentes 
entornos Oracle en la gestión de disponibilidad, rendimiento, seguridad, cambios y problemas 
que puedan surgir sobre los mismos, además de un apoyo directo mediante un servicio 24 x 7 
de DBA online para mantener la disponibilidad de la base de datos.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 214 876,04 EUR

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ES521 Alicante / Alacant
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Lugar de prestación: Universidad Miguel Hernández 
de Elche, avenida de la Universidad, s/n, 03202 Elche. Responsable del suministro: Elisa 
Ramírez Navalón, directora de los Servicios Informáticos.

Opis zamówienia
Servicio proactivo de asesoramiento periódico para la administración de los diferentes 
entornos Oracle en la gestión de disponibilidad, rendimiento, seguridad, cambios y problemas 
que puedan surgir sobre los mismos, además de un apoyo directo mediante un servicio 24 x 7 
de DBA online para mantener la disponibilidad de la base de datos.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji: 
Posibilidad de 1 prórroga por otro año más.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
Se trata de un procedimiento tramitado por exclusividad, en virtud del art. 170 d) del Texto 
Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público (TRLCSP), ya que sólo puede realizar el 
servicio una empresa.

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura konkurencyjna z negocjacjami

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne



140403-2018 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Servicio de asesoramiento proactivo para entornos Oracle de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
16/03/2018

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Oracle Ibérica, S. R. L.
Krajowy numer identyfikacyjny: B78361482
Miejscowość: Las Rozas (Madrid)
Kod NUTS: ES300 Madrid
Państwo: Hiszpania
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 212 282,00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 106 141,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Adres pocztowy: Avenida General Perón, 38, 8ª planta
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28071
Państwo: Hiszpania
Tel.: +34 913491319



140403-2018 Page 4/4

VI.5.

Faks: +34 913491441
Adres internetowy: http://tribunalcontratos.gob.es

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
28/03/2018

http://tribunalcontratos.gob.es

